Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6» г. Грозного
(МБОУ «СОШ №6» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 6»
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 6»)

П Р И К А З
30 августа 2023 г. № 99/03-03

г. Грозный

О создании комиссии общественного контроля организации и качества питания

С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ «СОШ № 6»
г. Грозного в 2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания (далее –
комиссия) из числа родителей (протокол родительского собрания от 26.08.2023 № 1,
результаты анкетирования – от 16.08.2023 г.).

2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности в
следующем составе:

 Купчиева Х.Ш., мать ученика 8 «Б» класса;
 Исаева Л., мать ученицы 10 класса;
 Шабаева Л., мать ученицы 4 «Б» класса;
 Сусуркаева П.Т., мать ученицы 5 «В» класса;
 Бакаева М.Б., мать ученицы 9 «А» класса.

3. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией ответственного за питание
Эльтимирову Н.В.

4. Утвердить Положение о комиссии общественного контроля организации и качества
питания.

5. Секретарю Амирхановой С.Л. ознакомить членов комиссии с порядком их работы
по утвержденному Положению под подпись.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор З.А. Баталова

С приказом ознакомлены:

Ответственный за питание Н.В. Эльтимирова

Секретарь С.Л. Амирханова

		2023-12-11T10:16:35+0300
	Баталова Зулихан Арибовна